
UCHWAŁA Nr LV/535/2018 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 16 listopada 2018 

 

 

w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Krakowa 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 

1854 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

                                                                     § 1 

      

Wnioskuje się o rozpatrzenie i uwzględnienie w Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa wniosków zgłoszonych przez mieszkańców z 

terenu Dzielnicy XVIII Nowa Huta:  

1. Wprowadzenie zabudowy jednorodzinnej wzdłuż ulic: Branicka, Chałupki Kąkolowa, 

Kłosowa, Łubinowa, Powojowa, Rumiankowa, Truskawkowa, Wrzosowa, Żółwia w 

pierwszej linii zabudowy,  

2. Wprowadzenie zabudowy jednorodzinnej wzdłuż ulic: Branicka, Chałupki Kąkolowa, 

Kłosowa, Łubinowa, Powojowa, Rumiankowa, Truskawkowa, Wrzosowa, Żółwia w 

drugiej i trzeciej linii zabudowy,  

3. Zmianę zagospodarowania hałdy odpadów żużlowych wielkopiecowych jako tereny 

zieleni parkowej lub inne rodzaje zieleni, 

4. Wprowadzenie zapisu, aby przy nowych inwestycjach naziemne linie wysokiego napięcia 

były zamieniane na podziemne.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu   

  Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta popiera wnioski zgłoszone przez Komitet Osiedlowy Chałupki.     

     

 


